

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Versus ApS

Emiliedalsvej 32, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 33 39 55 07

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8/6 2016

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Versus ApS Emiliedalsvej 32 8270 Højbjerg CVR-nr.: 33 39 55 07 Hjemsteds- kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rasmus Markholt, formand Thomas Elmkjær Peter Barreth Nielsen Flemming Lerche Jensen
Direktion	Thomas Elmkjær
Revisor	Rådgivning & Revision A/S True Møllevej 5 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er design, udvikling, produktion og salg af møbler.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -226.995 anses for meget utilfredsstillende.

Som følge af årets og tidligere års underskud har selskabet tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen.

Det er vores forventning, at egenkapitalen kan reableres via egen indtjening de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
Bruttofortjeneste		-125.292	34.137
Personaleomkostninger	1	-149.895	-4.153
Driftsresultat		-275.187	29.984
Finansielle omkostninger		-16.090	-8.636
Ordinært resultat før skat		-291.277	21.348
Skat af årets resultat		64.282	-13.900
Årets resultat		-226.995	7.448
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-226.995	7.448
Disponeret i alt		-226.995	7.448

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015	2014
Deposita		0	15.113
Finansielle anlægsaktiver		0	15.113
Anlægsaktiver		0	15.113
Fremstillede varer og handelsvarer		14.200	28.458
Varebeholdninger		14.200	28.458
Tilgodehavender fra salg		20.364	49.702
Andre tilgodehavender		38.555	74.324
Udskudt skatteaktiv		220.482	156.200
Tilgodehavender		279.401	280.226
Likvide beholdninger		0	1.644
Omsætningsaktiver		293.601	310.328
Aktiver i alt		293.601	325.441

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015	2014
Selskabskapital		115.942	115.942
Overført resultat		-331.320	-104.325
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	2	-215.378	11.617
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.980	51.802
Gæld til pengeinstitutter		142.675	0
Anden gæld		301.324	262.022
Kortfristede gældsforpligtelser		508.979	313.824
Gældsforpligtelser		508.979	313.824
Passiver i alt		293.601	325.441
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter til årsrapporten

	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	166.490	17.485
Andre omkostninger til social sikring	24.041	0
Viderefaktureret	-40.636	-13.332
	149.895	4.153

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	115.942	-104.325	0	11.617
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		-226.995		-226.995
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 31. december	115.942	-331.320	0	-215.378

Bevægelser på selskabskapitalen:

Selskabskapital ved stiftelse	80.000
Kapitaludvidelse 2012	35.942
Selskabskapital 31. december	115.942

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt TDKK 150. Virksomhedspantet omfatter løsøre.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Elmkjær

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-483606820758

IP: 87.63.44.173

10-06-2016 kl. 09:56:28 UTC

NEM ID 

Thomas Elmkjær

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-483606820758

IP: 87.63.44.173

10-06-2016 kl. 09:56:28 UTC

NEM ID 

Flemming Lerche Jensen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-890234559723

IP: 212.10.84.229

10-06-2016 kl. 10:08:39 UTC

NEM ID 

Peter Barreth Nielsen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-404995500287

IP: 62.44.135.97

10-06-2016 kl. 11:14:56 UTC

NEM ID 

Rasmus Markholt

bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-580858811646

IP: 178.155.184.94

13-06-2016 kl. 15:48:21 UTC

NEM ID 

Jens Fahlberg

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 78.156.97.86

14-06-2016 kl. 09:54:19 UTC

NEM ID 

Thomas Elmkjær

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-483606820758

IP: 87.63.44.173

14-06-2016 kl. 10:36:34 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JXZHM-BGTJQ-ZAGHD-735IB-TQCLC-SWN4Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**